1月25日(金) [受付] 18時00分～
開会：18時30分～ 閉会：20時00分

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より中経

協の活動にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 この度、社員交流委員会では家訓ニスト協会 会長 幡谷哲郎氏を講師

にお招きして「家訓・自訓づくり教室」を開催することとなりました。

お誘い合わせの上、奮ってご参加ください。

日
時

会
場

エイムアテイン貸会議室博多駅前 会議室５H

住所：福岡市博多区博多駅前3-25-24

   八百治ﾋﾞﾙ5階

TEL：092-477-8050

会
費

５,０００円／人
会員様、社員様、ご家族・ご友人の皆様をお誘い合わせの上、

ぜひご参加ください。

 福岡中経協  会員各位
平成30年12月吉日

（一社）福岡中小企業経営者協会

社 員 交 流 委 員 会

担 当 副 会 長 亀山みゆき

委 員 長 中久保 大介

副委員長  古賀 達也

副委員長   橋本 誠

【返信先】中経協事務局 鈴木 FAX：092-753-8870 TEL：092-753-8877 締切：1月18日(金)

貴 社 名

お名前 お役職

出  席  ・  欠  席

※出席のキャンセルは、1月24日（木）までにお願い致します。それ以降のキャンセルは申し訳ございませんが、キャンセル料（5,000円
/人）を後日ご請求させて頂きます。

  家訓・自訓づくり教室

します。
同伴者名 同伴者お役職

家

訓

自

訓

づ
く
り
教
室

・

家訓二スト協会 会長
株式会社興醸社 代表取締役

東京農業大学醸造学科卒業後、味の素㈱を
経て、㈱興醸社へ。
水戸青年会議所に入会後、「夜・梅・祭」
などの企画・運営に携わ る。
平成23年日本青年会議所に出向し「家訓
づくりプログラム」を開発。
平成27年には、家訓二スト協会を立ち上
げ、執筆活動や講演を主催。
累計200回、1万人が受講する人気セミ
ナーに成長している。

幡谷 哲太郎 氏
家訓二スト協会 会長